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Wykonawcy

Dotyczy: „Paliwa do pojazdów WITU”

Zamawiający – Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, informuje że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści SWZ:
Wniosek
Pytanie 1
W formularzu ofertowym wskazane zostały inne ilości paliw niż w zapisach SWZ i projekcie umowy, czy Zamawiający dokona zmiany formularza ?
 Odpowiedź

Tak, Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w formularzu ofertowym.
Pytanie 2
W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie związane jest m.in. z zapisem par 2 ust.3 wzoru umowy.

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje taką sytuację.
Pytanie 3 


Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie stosownej umowy w zakresie uszczegółowienia umowy po przetargu, o wprowadzenie usługi związanej 
z rozliczaniem opłat drogowych, która uszczegóławia warunki realizacji takiej usługi 
w systemie e-TOLL, o ile z takich opłat będzie korzystał?
W  treści SWZ i projektu umowy jest zapis o opłatach autostradowych, wobec tego 
w przypadku wprowadzenia niektórych usług koniecznym jest, aby zawarte zostały stosowne umowy dodatkowe lub aneksy (m.in. dodatkowa umowa w zakresie rozliczania opłat e-TOLL). Wykonawca pragnie poprzez to doprecyzować, że karty paliwowe będą miały możliwość realizowania i rozliczania usług po podpisaniu stosownej dokumentacji związanej z wprowadzeniem danej usługi. Stosowna dokumentacja zostałaby przedstawiona Zamawiającemu w momencie zgłoszenia zapotrzebowania na daną usługę w trakcie realizacji umowy przedmiotowego postępowania.

Powyższe pytanie związane jest także z zapisem par 1 ust. 2 piąty tiret i ust. 3, par 2 ust. 4, par 3 ust. 1  projektu umowy.
 Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie będzie korzystał z opłat e-TOLL.
Pytanie 4


Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 2 ust. 6 wzoru umowy dodać wyłączenia stosowania zapisu, kiedy za brak ciągłości dostawy nie uznaje się przerw w pracy stacji paliw spowodowanych w szczególności: awarią systemów informatycznych na stacjach paliw, remontem lub modernizacją stacji paliw (możliwość realizacji zakupu na innej stacji Wykonawcy od stacji wyłączonej), dostawą paliw na stację paliw ? Strony nie są odpowiedzialne także za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).
Odpowiedź


Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zaproponowanego zapisu.
Pytanie 5


Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? Pytanie związane jest m.in. z zapisem par 3 ust.2 i 4 wzoru umowy.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na autoryzację kart paliwowych danego Wykonawcy bez wydawania nowych po wyłonieniu danego Wykonawcy. Zamawiający dodał stosowny zapis w §3 ust. 2 i ust. 4 Projektowanych postanowień umowy.
Pytanie 6




W par 4 ust. 4 projektu umowy słowo „Wykonawcy” powinno być zmienione na „Zmawiającego”, gdyż to Zamawiający nadzoruje wartość zamówienia. Wykonawca wskazuje na konieczność zmiany zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu.
Pytanie 7




Czy Zamawiający doprecyzuje zapis w par 4 ust. 6 projektu umowy poprzez dodanie na końcu zdania „o ile nie stanowią inaczej przepisy szczegółowe związanej 
z rozliczaniem opłat drogowych” ?
Odpowiedź




Zamawiający dokonuje zmiany zapisu.
Pytanie 8




Czy Zamawiający doprecyzuje zapis w par 4 ust. 10 projektu umowy poprzez dodanie po  zwrocie „ w terminie 7 dni”, słowa: „roboczych”?
Odpowiedź



Zamawiający dokonuje zmiany zapisu.
Pytanie 9




Czy Zamawiający zmieni termin płatności - na termin 21 dni liczonych od daty wystawiania faktury VAT, przy ewentualnym uwzględnieniu możliwości wystawiania faktury elektronicznej - tzw. e-faktury ?
Odpowiedź



Tak, termin płatności faktury wynosi 21 dni, liczonych od dnia wystawienia faktury.
Pytanie 10



W par 5 ust. 2 i 3 projektu umowy Wykonawca proponuje zmienić zapisy na poniższe, lub dodać poniższe zapisy, aby doprecyzować obecne: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa, po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy, Wykonawca dokona rozpatrzenia reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści” – czy wyrażacie Państwo zgodę?
Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w §5 ust. 3 Projektowanych postanowień umowy.
Pytanie 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 6 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w par 6 ust. 1 pkt a), przy czym działający na korzyść Wykonawcy?
Odpowiedź

Zamawiający dodał zapis w §6 ust. 6 Projektowanych postanowień umowy.
Pytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 6 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie proponowanego zapisu.
Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów projektu umowy zawartych § 6 ust. 2?
Przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces.  Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta lub też potrącane z faktury na podstawie noty obciążeniowej.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu.
Pytanie 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 6 ust. 5 projektu umowy zmienić słowo „Zamawiającego” na „Strony” ( mając na uwadze powyższe pytania dotyczące  par 6 ust. 1 wzoru umowy) ?
Odpowiedź


Zamawiający dokonuje zmiany zapisu.

W wyniku złożonych odpowiedzi Zamawiający mając na uwadze uniknięcie rozbieżności dokonuje zmiany Załącznika Nr 2 Formularz ofertowy oraz Załącznika Nr 6 Projektowane postanowienia umowy poprzez załączenie nowych (Załącznik Nr 2 Formularz ofertowy_po zmianie oraz Załącznik Nr 6 Projektowane postanowienia umowy_po zmianie) uwzględniających zmiany w zakresie złożonych odpowiedzi.

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.
A. B. 
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